
C 60 | Como - Bregnano
ORARIO ESTIVO | Validità: dal 09/06 all'11/09/2024

Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6
4 4 4 4

Como - Cavour 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.15 19.45
Como - Lungolario Trieste 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.17 19.47
Como - Verdi 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.19 19.49
Como - Piazza Vittoria 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.22 19.52
Como - Vecchio S.Anna 06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.53 13.52 14.52 15.52 16.53 17.52 18.52 19.27 19.57
Camerlata - Piazza 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.55 13.53 14.53 15.53 16.55 17.53 18.53 19.28 19.58
Camerlata - Via P. Paoli (Giovio) 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.57 13.55 14.55 15.55 16.57 17.55 18.55 19.30 20.00
Grandate - Farmacia 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 13.01 13.59 14.59 15.59 17.01 17.59 18.59 19.34 20.04
Prato Pagano - Bivio Grandate 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.02 14.00 15.00 16.00 17.02 18.00 19.00 19.35 20.05
Portichetto - Via Risorgimento 34 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.04 14.02 15.02 16.02 17.04 18.02 19.02 19.37 20.07
Fino M. - V.Garibaldi semaforo 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.07 14.05 15.05 16.05 17.07 18.05 19.05 19.40 20.10
Socco - Statale dei Giovi 11 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.09 14.07 15.07 16.07 17.09 18.07 19.07 19.42 20.12
Vertemate - Statale dei Giovi 35 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.11 14.08 15.08 16.08 17.11 18.08 19.08 19.43 20.13
Minoprio - Statale dei Giovi 13 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.14 14.11 15.11 16.11 17.14 18.11 19.11 19.46 20.16
Montesordo - Statale dei Giovi 35 07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.16 14.13 15.13 16.13 17.16 18.13 19.13 19.48 20.18
Cermenate - Statale dei Giovi 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.17 14.14 15.14 16.14 17.17 18.14 19.14 19.49 20.19
Cermenate - Via Matteotti 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.18 14.15 15.15 16.15 17.18 18.15 19.15 19.50 20.20
Bregnano - Via Roma - Municipio 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.23 14.20 15.20 16.20 17.23 18.20 19.20 19.55 20.25
Bregnano - Via Paù   07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.24 14.21 15.21 16.21 17.24 18.21 19.21 19.56 20.26
Bregnano - Via Don Capiaghi 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.26 14.23 15.23 16.23 17.26 18.23 19.23 19.58 20.28

segue ritorno
4 Non si effettua nel periodo dal 5 al 31 Agosto / Not operating from 5 to 31 August



C 60 | Bregnano - Como
ORARIO ESTIVO | Validità: dal 09/06 all'11/09/2024

Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6 Fer6
4 4 4 4

Bregnano - Via Don Capiaghi 05.40 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.15 18.45
Bregnano - Via Paù   05.42 06.43 07.43 08.42 09.42 10.42 11.43 12.42 13.42 14.43 15.42 16.43 17.43 18.17 18.47
Bregnano - Via Roma - Municipio 05.43 06.44 07.44 08.43 09.43 10.43 11.44 12.43 13.43 14.44 15.43 16.44 17.44 18.18 18.48
Bregnano - Via Garibaldi 10 05.44 06.45 07.45 08.44 09.44 10.44 11.45 12.44 13.44 14.45 15.44 16.45 17.45 18.19 18.49
Cermenate - Via Matteotti 80 05.45 06.46 07.46 08.45 09.45 10.45 11.46 12.45 13.45 14.46 15.45 16.46 17.46 18.20 18.50
Cermenate - Via Matteotti 60 05.46 06.47 07.47 08.46 09.46 10.46 11.47 12.46 13.46 14.47 15.46 16.47 17.47 18.21 18.51
Cermenate - Statale dei Giovi 05.48 06.50 07.50 08.48 09.48 10.48 11.50 12.48 13.48 14.50 15.48 16.50 17.50 18.23 18.53
Montesordo - Statale dei Giovi 35 05.49 06.51 07.51 08.49 09.49 10.49 11.51 12.49 13.49 14.51 15.49 16.51 17.51 18.24 18.54
Minoprio - Statale dei Giovi 13 05.50 06.53 07.53 08.50 09.50 10.50 11.53 12.50 13.50 14.53 15.50 16.53 17.53 18.25 18.55
Vertemate - Statale dei Giovi 35 05.51 06.54 07.54 08.51 09.51 10.51 11.54 12.51 13.51 14.54 15.51 16.54 17.54 18.26 18.56
Socco - Statale dei Giovi 11 05.52 06.55 07.55 08.52 09.52 10.52 11.55 12.52 13.52 14.55 15.52 16.55 17.55 18.27 18.57
Fino Mornasco - Via Garibaldi 102 05.54 06.57 07.57 08.54 09.54 10.54 11.57 12.54 13.54 14.57 15.54 16.57 17.57 18.29 18.59
Portichetto - Via Risorgimento 34 05.57 07.00 08.00 08.57 09.57 10.57 12.00 12.57 13.57 15.00 15.57 17.00 18.00 18.32 19.02
Prato Pagano - Bivio Grandate 05.59 07.02 08.02 08.59 09.59 10.59 12.02 12.59 13.59 15.02 15.59 17.02 18.02 18.34 19.04
Grandate - Farmacia 06.01 07.04 08.04 09.01 10.01 11.01 12.04 13.01 14.01 15.04 16.01 17.04 18.04 18.36 19.06
Camerlata - Via P. Paoli (Giovio) 06.05 07.09 08.09 09.06 10.06 11.06 12.09 13.06 14.06 15.09 16.06 17.09 18.09 18.41 19.11
Camerlata - (ang. Via Pino) 06.07 07.11 08.11 09.08 10.08 11.08 12.11 13.08 14.08 15.11 16.08 17.11 18.11 18.43 19.13
Como - Vecchio S.Anna 06.09 07.13 08.13 09.10 10.10 11.10 12.13 13.10 14.10 15.13 16.10 17.13 18.13 18.45 19.15
Como - Piazza Vittoria 06.15 07.18 08.18 09.15 10.15 11.15 12.18 13.15 14.15 15.18 16.15 17.18 18.18 18.50 19.20
Como - Municipio 06.17 07.21 08.21 09.18 10.18 11.18 12.21 13.18 14.18 15.21 16.18 17.21 18.21 18.53 19.23
Como - Verdi 06.18 07.22 08.22 09.19 10.19 11.19 12.22 13.19 14.19 15.22 16.19 17.22 18.22 18.54 19.24
Como - Cavour 06.19 07.24 08.24 09.21 10.21 11.21 12.24 13.21 14.21 15.24 16.21 17.24 18.24 18.56 19.26

segue festivo
4 Non si effettua nel periodo dal 5 al 31 Agosto / Not operating from 5 to 31 August



C 60 | Como - Bregnano
ORARIO FESTIVO ESTIVO | Validità: dal 09/06 all'11/09/2024 escluso il 15/08

Gior Gior Gior

Como - Cavour 14.40 16.40 19.45
Como - Lungolario Trieste 14.42 16.42 19.47
Como - Verdi 14.44 16.44 19.49
Como - Piazza Vittoria 14.47 16.47 19.52
Como - Vecchio S.Anna 14.52 16.53 19.57
Camerlata - Piazza 14.53 16.55 19.58
Camerlata - Via P. Paoli (Giovio) 14.55 16.57 20.00
Grandate - Farmacia 14.59 17.01 20.04
Prato Pagano - Bivio Grandate 15.00 17.02 20.05
Portichetto - Via Risorgimento 34 15.02 17.04 20.07
Fino M. - V.Garibaldi semaforo 15.05 17.07 20.10
Socco - Statale dei Giovi 11 15.07 17.09 20.12
Vertemate - Statale dei Giovi 35 15.08 17.11 20.13
Minoprio - Statale dei Giovi 13 15.11 17.14 20.16
Montesordo - Statale dei Giovi 35 15.13 17.16 20.18
Cermenate - Statale dei Giovi 15.14 17.17 20.19
Cermenate - Via Matteotti 15.15 17.18 20.20
Bregnano - Via Roma - Municipio 15.20 17.23 20.25
Bregnano - Via Paù   15.21 17.24 20.26
Bregnano - Via Don Capiaghi 15.23 17.26 20.28

segue ritorno
IL SERVIZIO E' SOSPESO IL 15 AGOSTO / No service on august 15th



C 60 | Bregnano - Como
ORARIO FESTIVO ESTIVO | Validità: dal 09/06 all'11/09/2024 escluso il 15/08

Gior Gior Gior

Bregnano - Via Don Capiaghi 13.40 15.40 18.45
Bregnano - Via Paù   13.42 15.42 18.47
Bregnano - Via Roma - Municipio 13.43 15.43 18.48
Bregnano - Via Garibaldi 10 13.44 15.44 18.49
Cermenate - Via Matteotti 80 13.45 15.45 18.50
Cermenate - Via Matteotti 60 13.46 15.46 18.51
Cermenate - Statale dei Giovi 13.48 15.48 18.53
Montesordo - Statale dei Giovi 35 13.49 15.49 18.54
Minoprio - Statale dei Giovi 13 13.50 15.50 18.55
Vertemate - Statale dei Giovi 35 13.51 15.51 18.56
Socco - Statale dei Giovi 11 13.52 15.52 18.57
Fino Mornasco - Via Garibaldi 102 13.54 15.54 18.59
Portichetto - Via Risorgimento 34 13.57 15.57 19.02
Prato Pagano - Bivio Grandate 13.59 15.59 19.04
Grandate - Farmacia 14.01 16.01 19.06
Camerlata - Via P. Paoli (Giovio) 14.06 16.06 19.11
Camerlata - (ang. Via Pino) 14.08 16.08 19.13
Como - Vecchio S.Anna 14.10 16.10 19.15
Como - Piazza Vittoria 14.15 16.15 19.20
Como - Municipio 14.18 16.18 19.23
Como - Verdi 14.19 16.19 19.24
Como - Cavour 14.21 16.21 19.26

IL SERVIZIO E' SOSPESO IL 15 AGOSTO / No service on august 15th


